
令和２年３月２９日 

関西地区和球会会員の皆様へ 

和球会会長 南 良和 

      

 

         「和歌山大学硬式野球部を応援し励ます会（関西地区）」中止のお知らせ 

 

謹啓 桜の開花を待ちわびる季節となりました。 

  

和球会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は和歌山大学硬式

野球部の活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、近畿学生野球連盟から昨日、新型コロナウィルスの影響を受け、２０２０年春季リーグ戦を４月

２４日（金）から無観客で実施との方針が発表されました。 

 

つきましては、誠に残念ではありますが、４月１８日（土）に予定しておりました「和歌山大学硬式野

球部を応援し励ます会（関西地区）」を中止せざるを得なくなりましたのでお知らせいたします。 

 

改めまして今回開催できませんでした「応援し励ます会」を、後日ご案内させていただきますのでその

節はご支援をお願い申し上げます。 

 

なお、昨年末から会員の皆様と力をあわせて後輩たちを励まし、学生野球の頂点まで応援しようと準備

し始めた今回の活動で得られた情報やノウハウを今後の和球会活動に活かして参りたいと考えます。 

 

現下は日本をはじめ世界的に新型コロナウィルスの感染拡大が懸念されます。会員皆様のご健康とご

多幸を心からお祈り申し上げます。 

 

                                            敬白 

   

 

 


